ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

«СУРГУТСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Об изменении наименования учреждения в локальных нормативных актах

На основании распоряжения Департамента по управлению государственным

имуществом Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от 27.04.2016г. №

13-Р-880 «О переименовании и утверждении изменений в устав учреждения»,

1. Читать наименование образовательного учреждения в локальных

нормативных актах -  бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры «Сургутский музыкальный

колледж».

2. Локальные нормативные акты, принятые до 12.05.2016 года, считать

действующими в существующей редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

п р и к а з ы в а ю :

И.о. директора О.А. Чугаевская